
Liberec 1. listopadu 2016 

 

Tisková zpráva 
Soutěž pro neziskové organizace  

o 15 tisíc korun  

Město Liberec se rozhodlo podpořit místní neziskové organizace. Vyhlašuje soutěž, do které mohou 

organizace přihlásit své menší projekty. Tři nejlepší projekty ocení město finanční částkou pět tisíc 

korun a přispěje tak na jejich realizaci. Projekty musejí být zaměřeny na zlepšení života ve městě 

Liberci. 

Základní pravidla: 

1. Do soutěže může přihlásit projekt nezisková organizace působící na území města Liberce a to 
zasláním projektu do 11. 11. 2016 na e-mail: chcisezapojit@magistrat.liberec.cz. Přihlášený projekt 
musí obsahovat název a stručný obsah projektu. Celkový rozsah projektu je maximálně jedna strana 
textu formátu A4 + příloha obsahující vizuální prvky (ilustrační fotografie, vizualizace, obrázky). 

2. Forma prezentace projektu: Grafické znázornění projektu – myšlenková mapa, fotografie, kresba 
atd. ve formátu A1. Tato vizualizace bude použita v místě konání Veřejného fóra. Originální a jasná 
vizualizace je základem úspěchu. Prosíme o fyzické dodání vizualizace na podatelnu města nejdéle 
do 18. 11. 2016 s označením „Soutěž pro neziskovky – Veřejné fórum 2016“. 

V případě, že si s prezentací nevíte rady, kontaktujte specialistu pro komunikaci, Bc. Lucii Blažkovou 
na blazkova.lucie@magistrat.liberec.cz 

3. Prezentace všech zaslaných projektů proběhne dne 22. 11. 2016 v rámci akce Veřejné fórum 
v Oblastní galerii Lázně v Liberci, kde účastníci veřejného fóra hlasováním vyberou 3 nejlepší projekty 
neziskových organizací, které obdrží šek 5.000 Kč na jejich realizaci.  

Kontakt pro média: 

Jan Král 

referent propagace a komunikace s veřejností 

oddělení tiskové a vnějších vztahů 

odbor Kancelář primátora 

   

Statutární město Liberec  

Magistrát města Liberec  

nám. Dr. E. Beneše 1; Liberec 1 

   
mobil: +420 733 618 706 

tel.: +420 485 243 183 

e-mail: kral.jan@magistrat.liberec.cz 

javascript:decodeEmail('zc!cerebil!tartsigam~tijopazesichc')
http://www.mindmapart.com/
https://www.flickr.com/photos/urbact/sets/72157670055575114/
javascript:decodeEmail('zc!cerebil!tartsigam~eicul!avokzalb')


web: www.liberec.cz 

www.facebook.com/cityliberec 

http://www.liberec.cz/
file:///C:/Users/kral.jan/Desktop/tiskovky%202015/www.facebook.com/cityliberec

